..8Ü

@r
ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNIcIPAL DE AtAGoINHAs

tNDtcAçÃO Ne. o1g /Lg.

Senhor Presidente,

Exmo. Senhor prefeito,

Sala das Sessões, em 26 de fevereiro de 2OIg.

o Vereador que a esta subscreve, na forma que díspõe o negínlento lnternodesta casa e depois de ouvido seu Egrégio prenário, solicita a V. ]Exa. que façachegar ao senhor prefeito do Munícípio o teor da seguinte indic{ção:

Preocupados com o bem estar dos moradores da
lzabel e adjacências, solicitamos de V.Exa. que aua realízar os serviços de manutenção corretiva
instalada na Baixa do Corte, em nossa cidade.

'te

;of
alr

ort
etc
íva

Co

SC

ttír
reao:
reven

do

ao

JA IXA

:o rize

e pr(

Ba ix

to ri:
ep

, Praça Santa
competente

na Passarela

.\Í; e+ ),, \ É
\l:b( carloi Lins de Lima (y'astor Lins)

Vereador autor.

Rua coroner phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - CEp.: 4g.040-170 _ F
www.ca ma radealagoin has. ba.gov. br

Alagoinhas _ Bahia

: (75) 3182-3333